ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
TRUNG TÂM Y TẾ DỰ PHÒNG

   Số:  421/TM-YTDP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Quận 9, ngày 19 tháng 10 năm 2015

THƯ MỜI
Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông;
· Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;
· Chủ các Nhóm trẻ.
Căn cứ vào tình hình dịch bệnh Sốt xuất huyết tại địa phương;
Thực hiện chỉ đạo của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh tại Công văn số 5779/SYT-NVY ngày 19 tháng 08 năm 2015 về việc tăng cường công tác phòng, chống sốt xuất huyết Dengue năm 2015;
Trung tâm Y tế Dự phòng Quận 9 kính mời:
Nhân viên y tế các trường, Nhóm trẻ, TT.GDTX
Thời gian: 08 giờ 00 ngày 30 tháng 10 năm 2015 (thứ sáu).
Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế Dự phòng Quận 9 – 48A đường Tăng Nhơn Phú – Phường Tăng Nhơn Phú B – Quận 9 – TP. HCM.
Nội dung: Tham dự tập huấn truyền thông về Phòng, chống bệnh sốt xuất huyết.
Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, đề nghị Hiệu trưởng các trường, chủ Nhóm trẻ cử đúng thành phần tham dự theo nội dung thư mời.

Trân trọng!

	            Nơi nhận :
- Trường MN, MG, TH, THCS, THPT;
- Nhóm trẻ;
- TT.GDTX;
      - Lưu.

	    GIÁM ĐỐC

Đã ký

      BS.CK1 Lê Thành Thỵn